
 
Dosen : AGUS PRIADI 

Matakuliah : CHARACTER BUILDING (154) 

SKS : 3 

Kelas : 44.3A.01 - 44301 

Jumlah Mahasiswa : 60 

 

PERTEMUAN RUANGAN TANGGAL BAHAN KAJIAN BERITA ACARA PENGAJARAN KEHADIRAN 

01 401-d2 (dp) 21 September 

2023 
Mengenal Diri Sendiri 1 Kenali 

dirimu 2 Mengenal ciri-ciri dasar 

fisik 3 Kepribadian watak tempe 

ramen 4 Mengenal bakat 5 

Mengenal kekuatan kelemahan diri 

sendiri 

Pertemuan 1 dilaksanakan Kamis dihadiri oleh 59 mahasiswa proses pembelajaran 

dilakukan offline membahas materi pertemuan 1 mahasiswa diharapkan mampu 

menjelaskan dan menguraikan tentang beberapa cara untuk meningkatkan pengenalan 

pemahaman tentang diri sendiri kenali dirimu mengenal ciri2 dasar fisik kepribadian 

watak temperamen mengenal bakat mengenal kekuatan kelemahan diri sendiri diskusi 

dilakukan dalam proses belajar dan dilanjutkan melalui wa grup jika ada yang ingin 

ditanyakan lebih lanjut 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:01:03 

Keluar: 

12:25:15 

02 306-d2 (kp) 29 September 

2023 
Menerima Diri 1 Menerima Diri 

Menurut para ahli 2 Definisi 

menerima diri 3 Bahaya menolak diri 

sendiri 4 Cara Menerima Diri 5 Cara 

Memahami Diri 

Pertemuan 2 mata kuliah character building bertujuan agar mahasiswa dapat 

mengenali dirinya dengan baik sehingga dapat mengembangkan potensi yang ada 

pada dirinya mengenal lingkunana sosialnya dan mengerti akan perlunya saling 

berinteraksi dengan baik dengan lingkungan sosialnya sehingga tercipta dinamika 

pergaulan yang baik menuju pencapaian soft sklill yang baik pula serta dapat 

berinteraksi bukan hanya dengan lingkungan social yang setara namun dengan 

berbagai lingkungan sosial yang berbeda pula dapat terjalin dengan baik pula selain 

itu mahasiswa dapat menunjukkan kesantunan dengan soft sklill yang baik saat 

bergabung dimasyarakat secara luas serta bebas dari kolusi korupsi dan nepotisme 

kkn 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:02:50 

Keluar: 

12:25:40 

03 401-d2 5 Oktober 2023 Pengembangan Diri 1 Arti dan 

tujuan mengembangkan diri 2 

Membangun mental yang kuat dan 

sehat 3 Integritas diri 4 7 Kebiasaan 

Pribadi 

Pertemuan 3 mata kuliah character building bertujuan agar mahasiswa dapat 

mengenali dirinya dengan baik sehingga dapat mengembangkan potensi yang ada 

pada dirinya mengenal lingkunana sosialnya dan mengerti akan perlunya saling 

berinteraksi dengan baik dengan lingkungan sosialnya sehingga tercipta dinamika 

pergaulan yang baik menuju pencapaian soft sklill yang baik pula serta dapat 

berinteraksi bukan hanya dengan lingkungan social yang setara namun dengan 

berbagai lingkungan sosial yang berbeda pula dapat terjalin dengan baik pula selain 

itu mahasiswa dapat menunjukkan kesantunan dengan soft sklill yang baik saat 

bergabung dimasyarakat secara luas serta bebas dari kolusi korupsi dan nepotisme 

kkn 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:01:21 

Keluar: 

12:20:15 



04 401-d2 12 Oktober 2023 Motivasi Sikap Perilaku Sosial 1 

Pengertian motivasi 2 Cara 

memotivasi diri 3 Hambatan 

tumbuhnya motivasi 

Pertemuan 4 mata kuliah character building bertujuan agar mahasiswa dapat 

mengenali dirinya dengan baik sehingga dapat mengembangkan potensi yang ada 

pada dirinya mengenal lingkunana sosialnya dan mengerti akan perlunya saling 

berinteraksi dengan baik dengan lingkungan sosialnya sehingga tercipta dinamika 

pergaulan yang baik menuju pencapaian soft sklill yang baik pula serta dapat 

berinteraksi bukan hanya dengan lingkungan social yang setara namun dengan 

berbagai lingkungan sosial yang berbeda pula dapat terjalin dengan baik pula selain 

itu mahasiswa dapat menunjukkan kesantunan dengan soft sklill yang baik saat 

bergabung dimasyarakat secara luas serta bebas dari kolusi korupsi dan nepotisme 

kkn 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:05:59 

PERTEMUAN RUANGAN TANGGAL BAHAN KAJIAN BERITA ACARA PENGAJARAN KEHADIRAN 

     
Keluar: 

12:27:33 

05 401-d2 19 Oktober 2023 Interaksi Lingkungan Sosial 1 

Lingkungan sosial awal 2 

Masyarakat kebudayaan 3 

Komunikasi sosial 4 Nilai norma 

sosial 5 Prasangka konflik sosial 6 

Pergaulan persahabatan 

Pertemuan 5 mata kuliah character building bertujuan agar mahasiswa dapat 

mengenali dirinya dengan baik sehingga dapat mengembangkan potensi yang ada 

pada dirinya mengenal lingkunana sosialnya dan mengerti akan perlunya saling 

berinteraksi dengan baik dengan lingkungan sosialnya sehingga tercipta dinamika 

pergaulan yang baik menuju pencapaian soft sklill yang baik pula serta dapat 

berinteraksi bukan hanya dengan lingkungan social yang setara namun dengan 

berbagai lingkungan sosial yang berbeda pula dapat terjalin dengan baik pula selain 

itu mahasiswa dapat menunjukkan kesantunan dengan soft sklill yang baik saat 

bergabung dimasyarakat secara luas serta bebas dari kolusi korupsi dan nepotisme 

kkn 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:05:55 

Keluar: 

12:21:01 

06 401-d2 26 Oktober 2023 Pendidikan anti korupsi 1 Pengertian 

korupsi 2 Faktor penyebab korupsi 3 

Bentuk-bentuk korupsi 4 Upaya 

penanggulangan korupsi 5 

Gratifikasi di lingkungan kampus 

Pertemuan 6 mata kuliah character building bertujuan agar mahasiswa dapat 

mengenali dirinya dengan baik sehingga dapat mengembangkan potensi yang ada 

pada dirinya mengenal lingkunana sosialnya dan mengerti akan perlunya saling 

berinteraksi dengan baik dengan lingkungan sosialnya sehingga tercipta dinamika 

pergaulan yang baik menuju pencapaian soft sklill yang baik pula serta dapat 

berinteraksi bukan hanya dengan lingkungan social yang setara namun dengan 

berbagai lingkungan sosial yang berbeda pula dapat terjalin dengan baik pula selain 

itu mahasiswa dapat menunjukkan kesantunan dengan soft sklill yang baik saat 

bergabung dimasyarakat secara luas serta bebas dari kolusi korupsi dan nepotisme 

kkn 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:05:35 

Keluar: 

12:25:01 



07 401-d2 2 November 2023 1 Review Materi Latihan soal 

persiapan UTS 
Pertemuan 7 mata kuliah character building bertujuan agar mahasiswa dapat 

mengenali dirinya dengan baik sehingga dapat mengembangkan potensi yang ada 

pada dirinya mengenal lingkunana sosialnya dan mengerti akan perlunya saling 

berinteraksi dengan baik dengan lingkungan sosialnya sehingga tercipta dinamika 

pergaulan yang baik menuju pencapaian soft sklill yang baik pula serta dapat 

berinteraksi bukan hanya dengan lingkungan social yang setara namun dengan 

berbagai lingkungan sosial yang berbeda pula dapat terjalin dengan baik pula selain 

itu mahasiswa dapat menunjukkan kesantunan dengan soft sklill yang baik saat 

bergabung dimasyarakat secara luas serta bebas dari kolusi korupsi dan nepotisme 

kkn perkuliahan dilakukan secara online dls 199310049 dahlia sarkawi is inviting you 

to a scheduled zoom meeting topic pertemuan review materi time oct 30 2023 01 30 

pm jakarta join zoom meeting https us04web zoom us j 9663518968 pwd 

u2vvzde5azdpbfzvbtd4nhk0amjqdz09 meeting id 966 351 8968 passcode 2ff2fl 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:04:25 

Keluar: 

12:26:13 

08 401-d2  - 9 November 

2023 

(UTS) - Berjalan Lancar - Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:04:28 

Keluar: 

12:25:55 

09 401-d2 16 November 

2023 
Melakukan presentasi artikel 

mengenai gagasan futuristic dan 

konstrukstif dari 17 SDG s dan 6 Isu 

Keprihatinan Bangsa Indonesia 

Pertemuan 9 mata kuliah character building bertujuan agar mahasiswa dapat 

mengenali dirinya dengan baik sehingga dapat mengembangkan potensi yang ada 

pada dirinya mengenal lingkunana sosialnya dan mengerti akan perlunya saling 

berinteraksi dengan baik dengan lingkungan sosialnya sehingga tercipta dinamika 

pergaulan yang baik menuju pencapaian soft sklill yang baik pula serta dapat 

berinteraksi bukan hanya dengan lingkungan social yang setara namun dengan 

berbagai lingkungan sosial yang berbeda pula dapat terjalin dengan baik pula selain 

itu mahasiswa dapat menunjukkan kesantunan dengan soft sklill yang baik saat 

bergabung dimasyarakat secara luas serta bebas dari kolusi korupsi dan nepotisme 

kkn  

Tepat Waktu 

PERTEMUAN RUANGAN TANGGAL BAHAN KAJIAN BERITA ACARA PENGAJARAN KEHADIRAN 



     
Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:04:35 

Keluar: 

12:20:01 

10 401-d2 23 November 

2023 
Melakukan presentasi artikel 

mengenai gagasan futuristic dan 

konstrukstif dari 17 SDG s dan 6 Isu 

Keprihatinan Bangsa Indonesia 

Pertemuan 10 mata kuliah character building bertujuan agar mahasiswa dapat 

mengenali dirinya dengan baik sehingga dapat mengembangkan potensi yang ada 

pada dirinya mengenal lingkunana sosialnya dan mengerti akan perlunya saling 

berinteraksi dengan baik dengan lingkungan sosialnya sehingga tercipta dinamika 

pergaulan yang baik menuju pencapaian soft sklill yang baik pula serta dapat 

berinteraksi bukan hanya dengan lingkungan social yang setara namun dengan 

berbagai lingkungan sosial yang berbeda pula dapat terjalin dengan baik pula selain 

itu mahasiswa dapat menunjukkan kesantunan dengan soft sklill yang baik saat 

bergabung dimasyarakat secara luas serta bebas dari kolusi korupsi dan nepotisme 

kkn 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:03:25 

Keluar: 

12:26:13 

11 401-d2 30 November 

2023 
Melakukan presentasi artikel 

mengenai gagasan futuristic dan 

konstrukstif dari 17 SDG s dan 6 Isu 

Keprihatinan Bangsa Indonesia 

Pertemuan 11 mata kuliah character building bertujuan agar mahasiswa dapat 

mengenali dirinya dengan baik sehingga dapat mengembangkan potensi yang ada 

pada dirinya mengenal lingkunana sosialnya dan mengerti akan perlunya saling 

berinteraksi dengan baik dengan lingkungan sosialnya sehingga tercipta dinamika 

pergaulan yang baik menuju pencapaian soft sklill yang baik pula serta dapat 

berinteraksi bukan hanya dengan lingkungan social yang setara namun dengan 

berbagai lingkungan sosial yang berbeda pula dapat terjalin dengan baik pula selain 

itu mahasiswa dapat menunjukkan kesantunan dengan soft sklill yang baik saat 

bergabung dimasyarakat secara luas serta bebas dari kolusi korupsi dan nepotisme 

kkn 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:03:28 

Keluar: 

12:26:19 

12 401-d2 7 Desember 2023 Melakukan presentasi artikel 

mengenai gagasan futuristic dan 

konstrukstif dari 17 SDG s dan 6 Isu 

Keprihatinan Bangsa Indonesia 

Pertemuan 12 mata kuliah character building bertujuan agar mahasiswa dapat 

mengenali dirinya dengan baik sehingga dapat mengembangkan potensi yang ada 

pada dirinya mengenal lingkunana sosialnya dan mengerti akan perlunya saling 

berinteraksi dengan baik dengan lingkungan sosialnya sehingga tercipta dinamika 

pergaulan yang baik menuju pencapaian soft sklill yang baik pula serta dapat 

berinteraksi bukan hanya dengan lingkungan social yang setara namun dengan 

berbagai lingkungan sosial yang berbeda pula dapat terjalin dengan baik pula selain 

itu mahasiswa dapat menunjukkan kesantunan dengan soft sklill yang baik saat 

bergabung dimasyarakat secara luas serta bebas dari kolusi korupsi dan nepotisme 

kkn 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:04:35 

Keluar: 

12:25:00 



13 401-d2 14 Desember 

2023 
Melakukan presentasi artikel 

mengenai gagasan futuristic dan 

konstrukstif dari 17 SDG s dan 6 Isu 

Keprihatinan Bangsa Indonesia 

Pertemuan 13 mata kuliah character building bertujuan agar mahasiswa dapat 

mengenali dirinya dengan baik sehingga dapat mengembangkan potensi yang ada 

pada dirinya mengenal lingkunana sosialnya dan mengerti akan perlunya saling 

berinteraksi dengan baik dengan lingkungan sosialnya sehingga tercipta dinamika 

pergaulan yang baik menuju pencapaian soft sklill yang baik pula serta dapat 

berinteraksi bukan hanya dengan lingkungan social yang setara namun dengan 

berbagai lingkungan sosial yang berbeda pula dapat terjalin dengan baik pula selain 

itu mahasiswa dapat menunjukkan kesantunan dengan soft sklill yang baik saat 

bergabung dimasyarakat secara luas serta bebas dari kolusi korupsi dan nepotisme 

kkn 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:05:42 

PERTEMUAN RUANGAN TANGGAL BAHAN KAJIAN BERITA ACARA PENGAJARAN KEHADIRAN 

     
Keluar: 

12:20:32 

14 401-d2 21 Desember 

2023 
Melakukan presentasi artikel 

mengenai gagasan futuristic dan 

konstrukstif dari 17 SDG s dan 6 Isu 

Keprihatinan Bangsa Indonesia 

Pertemuan 14 mata kuliah character building bertujuan agar mahasiswa dapat 

mengenali dirinya dengan baik sehingga dapat mengembangkan potensi yang ada 

pada dirinya mengenal lingkunana sosialnya dan mengerti akan perlunya saling 

berinteraksi dengan baik dengan lingkungan sosialnya sehingga tercipta dinamika 

pergaulan yang baik menuju pencapaian soft sklill yang baik pula serta dapat 

berinteraksi bukan hanya dengan lingkungan social yang setara namun dengan 

berbagai lingkungan sosial yang berbeda pula dapat terjalin dengan baik pula selain 

itu mahasiswa dapat menunjukkan kesantunan dengan soft sklill yang baik saat 

bergabung dimasyarakat secara luas serta bebas dari kolusi korupsi dan nepotisme 

kkn perkuliahan dilakukan secara online dls 199310049 dahlia sarkawi is inviting you 

to a scheduled zoom meeting topic pertemuan 14 character building time dec 18 2023 

01 30 pm jakarta join zoom meeting https us04web zoom us j 9663518968 pwd 

u2vvzde5azdpbfzvbtd4nhk0amjqdz09 omn 78282891145 meeting id 966 351 

8968passcode 2ff2fl 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:05:28 

Keluar: 

12:27:32 

15 401-d2 4 Januari 2024 Melakukan presentasi artikel 

mengenai gagasan futuristic dan 

konstrukstif dari 17 SDG s dan 6 

Isu Keprihatinan Bangsa Indonesia 

pertemuan 15 presentasi keseluruan Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:05:45 

Keluar: 

12:28:16 



16 - 401-d2 -11 Januari 2024 (UAS) - Berjalan Lancar - Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:04:22 

Keluar: 

12:25:30 



Presensi Mahasiswa 44.3A.01 

 

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JUMLAH 

1. 44220026 PUTRI SARI DAMAYANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

2. 44220030 ODYSSEY NANLOHY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

3. 44220033 DINA FITRI SAFIRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

4. 44220037 ALIF PUTRA WIBOWO 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 6 

5. 44220057 SHAFA SALSABILA LAKSONO PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 14 

6. 44220065 DHARAURA AFIAH SAHLA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7. 44220093 PUTRI REGINA SOBIRIN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

8. 44220101 MUAMMAR KADAFI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

9. 44220114 PUTRI NADYIA STABITAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

10. 44220120 NURAFIFAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

11. 44220124 FEBRIAN ARDIANSYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12. 44220140 RINDY DWI ARYANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13. 44220155 RESTU MOCH SANTOSO 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

14. 44220181 DAFA HAIKAL PASHA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

15. 44220199 MUTIARA QOLBI 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 14 

16. 44220205 ANNA FEBRINA PUTRI SUKMAWATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17. 44220212 AHMAD NAUFAL FITRIANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 



18. 44220224 ANANDA DOWIE PRATAMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

19. 44220238 CINTA DEVINA MAHARANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

20. 44220241 INKA NURLIA DEVI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

21. 44220244 AULIA APRIANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

22. 44220257 INEKE SYAFITRI 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 13 

23 44220261 ANGELIA TRI RAHMAWATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24 44220263 DEMYTRIA MARWENDA ARDHITO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

25 44220284 JUNIAR KEZIA SETIAWATI 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 13 

26 44220303 VANIA NUR RAHMADIANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

27 44220308 CLAURENCE AULIA BERNARD PUTRA R 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

28 44220320 ANASTYA AMANDA 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

29 44220322 HOLIDAH HANUM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

30 44220345 FATHAN AMRI RISKALDI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

31 44220354 ANNISA SABRINA 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

32 44220362 SALSHABILLAH PUTRI AZZAHRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 13 

33 44220398 MAULA HUDZAIFAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 14 

34 44220414 APSARI AYU CANDRANINGTYAS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

35 44220415 NABILA WULANDARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

36 44220422 AVIOLA TALITHA TASYA PALUPI 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

37 44220437 ESA SARIPAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



38 44220438 JOSHUA WINATA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

39 44220448 MUHAMMAD ADYA HAFIDH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

40 44220452 ABDUL HAFIDZ SEDEWA 1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 10 

41 44220496 SARAH PUJI NURJANAH 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 13 

42 44220497 JANETTE RIZKY RAMADHANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

43 44220508 DIMAS ADITAMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44 44220512 ITA NURCAHYATI PEBRIANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

45 44220526 PUJA GUNAWAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

46 44220528 NOVIA RAMADHAN 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

47 44220534 EVI ANDINI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

48 44220540 MIFTHA PUTRA WIBISONO 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

49 44220541 MUHAMMAD ZHAENURI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 14 

50 44220570 RANDHIKA PRAMUDHANA HIDAYAT 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

51 44220571 MUHAMMAD HILMY EKAPUTRA ROSID 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 13 

52 44220577 EKA LAILLA NURZAHRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

53 44220584 TRIA AULIA SALSABILA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 14 

54 44220585 TANGGUH ABDILLAH 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 13 

55 44220594 MICHAEL EXLLENT CHARISSI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 14 

56 44220600 SHERYL ANNISHA ACHMAD 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

57 44220624 NADIA RESTI FAUZIAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



58 44220637 YULIA 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

59 44220640 
CHRISTINE SETYANUGRAHAWATI 

KEIMARAK 
1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

60 44220641 RAYI NUR SALISA 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 
Jumlah hadir 60 57 57 57 57 55 56 60 55 42 57 54 49 60 60 60 



Penilaian Mahasiswa 44.3A.01 

 

NO NIM NAMA UTS UAS ABSENSI TUGAS GRADE AKHIR 

1 44220026 PUTRI SARI DAMAYANTI 76 94 100 92 A 

2 44220030 ODYSSEY NANLOHY 94 94 100 92 A 

3 44220033 DINA FITRI SAFIRA 66 94 100 92 A 

4 44220037 ALIF PUTRA WIBOWO 0 10 17 92 E 

5 44220057 SHAFA SALSABILA LAKSONO PUTRI 58 94 83 92 A 

6 44220065 DHARAURA AFIAH SAHLA 56 94 100 92 A 

7 44220093 PUTRI REGINA SOBIRIN 50 94 100 92 A 

8 44220101 MUAMMAR KADAFI 80 94 100 92 A 

9 44220114 PUTRI NADYIA STABITAH 60 94 100 92 A 

10 44220120 NURAFIFAH 78 94 92 92 A 

11 44220124 FEBRIAN ARDIANSYAH 80 94 100 92 A 

12 44220140 RINDY DWI ARYANI 74 94 100 92 A 

13 44220155 RESTU MOCH SANTOSO 70 94 92 92 A 

14 44220181 DAFA HAIKAL PASHA 62 94 92 92 A 

15 44220199 MUTIARA QOLBI 44 94 83 92 B 

16 44220205 ANNA FEBRINA PUTRI SUKMAWATI 60 94 100 92 A 

17 44220212 AHMAD NAUFAL FITRIANTO 74 94 92 92 A 

18 44220224 ANANDA DOWIE PRATAMA 68 94 92 92 A 



19 44220238 CINTA DEVINA MAHARANI 58 94 100 92 A 

20 44220241 INKA NURLIA DEVI 70 94 100 92 A 

21 44220244 AULIA APRIANI 60 94 100 92 A 

22 44220257 INEKE SYAFITRI 42 94 75 92 B 

23 44220261 ANGELIA TRI RAHMAWATI 46 94 100 92 A 

24 44220263 DEMYTRIA MARWENDA ARDHITO 70 94 100 92 A 

25 44220284 JUNIAR KEZIA SETIAWATI 72 94 75 92 A 

26 44220303 VANIA NUR RAHMADIANI 50 94 100 92 A 

27 44220308 CLAURENCE AULIA BERNARD PUTRA R 46 94 100 92 A 

28 44220320 ANASTYA AMANDA 58 94 92 92 A 

29 44220322 HOLIDAH HANUM 86 94 92 92 A 

30 44220345 FATHAN AMRI RISKALDI 38 94 92 92 B 

31 44220354 ANNISA SABRINA 40 94 83 92 B 

32 44220362 SALSHABILLAH PUTRI AZZAHRA 50 94 75 92 B 

33 44220398 MAULA HUDZAIFAH 38 94 83 92 B 

34 44220414 APSARI AYU CANDRANINGTYAS 64 94 100 92 A 

35 44220415 NABILA WULANDARI 60 94 100 92 A 

36 44220422 AVIOLA TALITHA TASYA PALUPI 64 94 83 92 A 

37 44220437 ESA SARIPAH 74 94 100 92 A 

38 44220438 JOSHUA WINATA 76 94 100 92 A 



39 44220448 MUHAMMAD ADYA HAFIDH 50 94 100 92 A 

40 44220452 ABDUL HAFIDZ SEDEWA 38 80 50 92 C 

41 44220496 SARAH PUJI NURJANAH 46 94 75 92 B 

42 44220497 JANETTE RIZKY RAMADHANI 42 80 100 92 B 

43 44220508 DIMAS ADITAMA 50 94 100 92 A 

44 44220512 ITA NURCAHYATI PEBRIANA 74 94 92 92 A 

45 44220526 PUJA GUNAWAN 76 94 100 92 A 

46 44220528 NOVIA RAMADHAN 60 94 92 92 A 

47 44220534 EVI ANDINI 72 94 100 92 A 

48 44220540 MIFTHA PUTRA WIBISONO 48 94 92 92 A 

49 44220541 MUHAMMAD ZHAENURI 50 80 83 92 B 

50 44220570 RANDHIKA PRAMUDHANA HIDAYAT 60 94 100 92 A 

51 44220571 MUHAMMAD HILMY EKAPUTRA ROSID 52 94 75 92 B 

52 44220577 EKA LAILLA NURZAHRA 60 94 100 92 A 

53 44220584 TRIA AULIA SALSABILA 56 94 83 92 A 

54 44220585 TANGGUH ABDILLAH 36 94 75 92 B 

55 44220594 MICHAEL EXLLENT CHARISSI 72 94 83 92 A 

56 44220600 SHERYL ANNISHA ACHMAD 70 94 100 92 A 

57 44220624 NADIA RESTI FAUZIAH 48 94 100 92 A 

58 44220637 YULIA 96 94 92 92 A 



59 44220640 CHRISTINE SETYANUGRAHAWATI KEIMARAK 42 94 92 92 A 

60 44220641 RAYI NUR SALISA 58 94 92 92 A 

 


